



Commercial Invoice

Seller:	Sold To:	Ship To:
NABAT HOLDING LLC 9650 Business Center Drive, Building 17 Suite 115, Rancho Cucamonga, CA 91730	STONE WINGS TRADING FODDER IMPORTING LLC ZAYED THE 1 ST STREET CULF TRAGET HOLDING BLDG. OFFICE #802 TOURIST CLUB AREA, ABU DHABI P.O BOX 28582 ABU DHABI, UAE	STONE WINGS TRADING FODDER IMPORTING LLC ZAYED THE 1 ST STREET CULF TRAGET HOLDING BLDG. OFFICE #802 TOURIST CLUB AREA, ABU DHABI P.O BOX 28582 ABU DHABI, UAE

Invoice Number:	NH24/SW/10014	Due Date:	8/1/2024
Invoice Date:	8/1/2024	Terms:	Cash Against Documents
Ship Date:	8/1/2024	Incoterms:	FCA-Free Carriers
Booking Number:	6389497680		
BILL OF LADING	20424-10963-00	Port of Loading:	SEATTLE, WASH.
Carrier:	COSCO-(DOM)	Place of Delivery:	JEBEL ALI, UAE
Vessel / Voyage:	ERVING/ 0TND6N1MA	Estimated Arrival:	9/18/2024
Estimated Sail Date:	8/1/2024	Total Booking MT:	462.373

Quantity	Item/Container	Description	Price USD	Per	Weight	Ext. Price
864	CBHU8956611	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.251	\$7,672.83
864	CSNU7564050	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.215	\$7,660.95
864	CSNU7924449	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	22.997	\$7,589.01
864	CSNU8450771	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.405	\$7,723.65
864	CSNU8466490	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.324	\$7,696.92
864	DFSU6321188	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.015	\$7,594.95
864	DFSU6844337	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	22.779	\$7,517.07
864	DFSU7331128	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	22.934	\$7,568.22
864	FFAU2308470	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.124	\$7,630.92
864	FFAU2456395	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.142	\$7,636.86
864	FFAU3534527	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.079	\$7,616.07
864	FSCU8584569	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.015	\$7,594.95
864	OOCU7571614	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.015	\$7,594.95
864	OOCU8492192	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.061	\$7,610.13
864	OOCU9108872	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.033	\$7,600.89
864	OOLU6841964	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.442	\$7,735.86
864	OOLU9383000	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.088	\$7,619.04
864	TGBU8736122	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	22.906	\$7,558.98
864	TGCU5058745	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.469	\$7,744.77
864	TRHU6940803	BLUEGRASS DC/HC/WRAP BALE 25KG	330.00	metric ton	23.079	\$7,616.07

TOTAL	462.373	\$152,583.09
50% PRE-PAYMENT		\$ 82,500.00
TOTAL DUE		\$ 70,083.09

CERTIFIED BY NABAT HOLDING LLC